02 Técnico em Agropecuária 40 horas D I - 01 R$ 2.446,96 

03 Contador 40 horas E I - 01 R$ 4.180,66 

04 Engenheiro/ Civil 40 horas E I - 01 R$ 4.180,66 

05 Engenheiro/ Eletricista 40 horas E I - 01 R$ 4.180,66 

4.2 As remunerações poderão ser acrescidas de: 

a) auxílio-alimentação no valor de R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta e oito reais). O auxílio alimentação é regulamentado pela Lei 

nº 9.527, de 10 de dezembro de 1997, e tem seu valor fixado pela Portaria nº 11, de 13 de janeiro de 2016;  

b) auxílio-transporte para servidores que utilizam transporte público para o deslocamento residência x trabalho x residência;  

c) auxílio pré-escolar no valor de R$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais) por dependente, até os 5 (cinco) anos, 11 (onze) meses e 

29 (vinte e nove) dias de idade; 

d) auxílio-saúde no valor a depender do vencimento básico e idade; 

e) incentivo à qualificação ao servidor que possuir educação formal superior ao exigido para o cargo de que é titular, na forma de